Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 1436488 FT n. 207/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 12/08/2019 11/09/2019 2019-32003-2.02.03.02.002-2 Z4126463C7 7.000,00 29/06/2020 292
145 12/08/2019 25/06/2020 2019/9
2019 1747615 FT n. FE 46/19 CF: 04014770616 INNOVUS SRL 09/10/2019 08/11/2019 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 ZA3264D3A3 388,94  20/05/2020 194
188 del 09/10/2019 18/05/2020 2020/45
2019 1747615 FT n. FE 46/19 CF: 04014770616 INNOVUS SRL 09/10/2019 08/11/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/H-1 ZA3264D3A3 7.899,86  20/05/2020 194
188 del 09/10/2019 18/05/2020 2018/227
2019 2009896 FT n.FV19-3684 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 22/11/2019 31/01/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 6.054,59  30/06/2020 151
215 del 19/11/2019  Servizi RSPP periodo 01/07/2019-30/09/2019 30/06/2020 2019/147
2019 2009896 FT n. FV19-3685 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 22/11/2019 31/01/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 4.454,69  30/06/2020 151
216 del 19/11/2019 Sorveglianza sanitaria-Formazione 1/07/19-30/09/19 30/06/2020 2020/67
2019 2190003 FT n. 600012 del CF: 03079150177 SHIP-CAR SRL soc. a socio unico 19/12/2019 19/01/2020 2019-32003-2.02.01.03.001-2 ZD62A4D831 7.999,05 19/06/2020 152
242 19/12/2019 SCARICO PER VENDITA PA 19/06/2020 2019/149
2020 2359506 FT n. 1237 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 20/01/2020 15/03/2020 2020-32003-2.02.01.05.999-2 Z542B74677 179,38  14/04/2020 30
12 15/01/2020 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 02/04/2020 2020/5
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 2371448 FTn. 2/9 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 22/01/2020 22/02/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z952B3952A 271,15  28/04/2020 66
13 22/01/2020 VENDITA 23/04/2020 2019/189
2020 2371424 FT n. 2/8 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 22/01/2020 22/02/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/A-1 Z412B3516C 765,00 28/04/2020 66
14 22/01/2020 VENDITA 23/04/2020 2019/187
2020 2435939 FT n. 153/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z512B39577 754,60 29/06/2020 117
15 31/01/2020 25/06/2020 2019/188
2020 2438893 FT n. 154/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/A-1 ZE92B3963C 650,00 29/06/2020 116
16 31/01/2020 25/06/2020 2019/190
2020 2372280 FTn. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 22/01/2020 21/02/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-1 ZBE27E1252 696,00 09/06/2020 109
24 2_20 del Lavori urgenti ed indifferibili eseguiti presso I'impianto idrico 26/05/2020 2020/1
21/01/2020 posto a nella zona ex AM. Impianto di clorazione - Bilancio
Finanziario 2020 Cap. 2.1.2.004 - Smart Cig ZBE27E1252
2020 2616489 FTn.261/Adel CF: 01139250623 MODENA DISTRIBUTORI S.r.l. Societa 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.999-1 Z072A7TAAE4 144,85  14/04/2020 11
42 09/12/2019 unipersonale 06/04/2020 2019/157
FATTURA VENDITA ACCOMPAGN.OPERATORE
2020 2616547 FT n. 7/A del CF: 01139250623 MODENA DISTRIBUTORI S.r.l. Societa 03/03/2020 02/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.999-1 Z072A7AAE4 22,13  14/04/2020 12
43 17/01/2020 unipersonale 06/04/2020 2019/157
FATTURA VENDITA ACCOMPAGN.OPERATORE
2020 2566346 FTn.FPA2/20 CF: DRRNTN64L25B860H Antonio D'Errico 24/02/2020 25/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z3A2A66856 3.591,92  20/05/2020 56
44 del 24/02/2020 18/05/2020 2019/159 F24B1500053000
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2020 2566346 FTn.FPA2/20 CF: DRRNTN64L25B860H Antonio D'Errico 24/02/2020 25/03/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z3A2A66856 71,83  20/05/2020 56
44 del 24/02/2020 18/05/2020 2020/46 F24B1500053000
2020 2632777 FTn.17/A del CF: 02717680611 ME.GO SUD S.N.C. DI PONTILLO MARIA  05/03/2020 04/04/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-2 ZA22BF6097 800,00 22/06/2020 79
54 05/03/2020 ANTONIETTA & SOCI 16/06/2020 2020/18
Fattura PA del 05/03/2020 N.ro 17/A
2020 1575243 FT n. 331 del CF: 01927780609 CLIPPER SYSTEM S.R.L. 10/09/2019 31/10/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZD627193A3 22.457,30 09/06/2020 222
55 06/09/2019 VENDITA 07/06/2020 2019/237 F27E1900007000
2020 2696188 FT n. 2471 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 14/03/2020 13/04/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-2 Z612C3FF2A 287,20  29/04/2020 16
60 09/03/2020 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 29/04/2020 2020/26
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 2660568 FT n. FATTPA CF: PCLRFL70A23B963I1 APICELLA RAFFAELE 09/03/2020 08/04/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 Z1D2BDD8D5 2.750,00 14/04/2020 6
62 2_20 del 08/04/2020 2020/29
09/03/2020
2020 2713829 FT n. 1010602923 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  18/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  14/04/2020 -16
63 del 18/03/2020  CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 14/04/2020 2019/176
2020 2708436 FT n.FV20-0619 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 6.054,63  30/06/2020 30
64 del 12/03/2020  Servizi RSPP periodo 01/10/2019-31/12/2019 30/06/2020 2020/67
2020 2708436 FT n. FV20-0620 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 4.454,69  30/06/2020 30
65 del 12/03/2020  Sorveglianza sanitaria-Formazione 1/10/19-31/12/19 30/06/2020 2020/67
2020 2708892 FT n. 649 del CF: 07762140635 MONDOCARTA SRL 17/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-2 ZE52C37C10 437,29  09/06/2020 40
66 16/03/2020 Fattura riepilogativa 03/06/2020 2020/32
2020 2754850 FTn.11.112/20 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 31/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-1 7489385404 37.262,05 19/06/2020 50
68 del 31/03/2020 16/06/2020 2019/185
2020 2738563 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 30/03/2020 29/04/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 Z3F2A7F6C6 2.928,93  19/06/2020 51
69 201900647700 del 19/06/2020 2019/158
26/03/2020
2020 2756006 FT n. 000006/PA CF: 02195460619 TERMOTECNICA CASERTANA SRL 31/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-2 ZF72A82F3B 6.298,43  19/06/2020 50
72 del 31/03/2020 16/06/2020 2019/156
2020 2780540 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/04/2020 11/05/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 37,05  29/04/2020 -12
73 004021656256 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 21/04/2020 2019/175
05/04/2020
2020 2780663 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/04/2020 11/05/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,22 29/04/2020 -12
74 004021656255 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 21/04/2020 2019/175
05/04/2020
2020 2780687 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/04/2020 11/05/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 47,95  29/04/2020 -12
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75 004021656254 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 21/04/2020 2019/175
05/04/2020
2020 2780729 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/04/2020 11/05/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 91,63  29/04/2020 -12
76 004021656257 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 21/04/2020 2019/175
05/04/2020
2020 2806112 FTn.6/001del CF: DLDBBR74M58F839Y BARBARA DEL DUCA 09/04/2020 09/05/2020 2020-32003-1.10.05.04.001-2 2.304,15  28/04/2020 -11
77 09/04/2020 Competenze legali maturate e liquidate in seno al Decreto 27/04/2020 2020/36
Ingiuntivo 135 2020 concesso in favore della Vanvitelli Scarl
oltre spese di notifica decreto
2020 2844937 FT n. 161/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 17/04/2020 17/05/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-2 ~ Z1C2CBB7D2 12.500,00 20/05/2020 3
78 17/04/2020 18/05/2020 2020/34
2020 2835891 FT n. 743 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 15/04/2020 15/05/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-1 ZBE2C8F668 35.329,21  29/04/2020 -16
79 15/04/2020 SCARL 17/04/2020 2019/192
2020 2835891 FT n. 745 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 15/04/2020 15/05/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-1 ZBE2C8F668 4.679,44  29/04/2020 -16
80 15/04/2020 SCARL 17/04/2020 2020/31
2020 2844079 FTn.1/PAdel  CF:07816751213 VANVITELLI S.CAR.L. 17/04/2020 17/05/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 Z142CB6C21 27.540,00 28/04/2020 -19
81 17/04/2020 27/04/2020 2020/35
2020 2745743 FTn.11.106/20 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 29/03/2020 28/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-1 7489385404 1.800,00 12/05/2020 14
82 del 27/03/2020 10/05/2020 2019/185
2020 2883156 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 29/04/2020 29/05/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 Z3F2A7F6C6 1.169,57  13/05/2020 -16
85 201901009810 del 13/05/2020 2019/158
29/04/2020
2020 2898874 ND n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 04/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.07.004-2 Z671FFF973 515,60  13/05/2020 -48
86 7720005899 del NUM.RATA 10 13/05/2020 2020/7
30/04/2020
2020 2922147 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/05/2020 11/06/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 87,02  09/06/2020 -2
87 004028906025 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 26/05/2020 2019/175
07/05/2020
2020 2922407 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/05/2020 11/06/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 28,23  09/06/2020 -2
88 004028906024 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 26/05/2020 2019/175
07/05/2020
2020 2922361 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/05/2020 11/06/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,22 09/06/2020 -2
89 004028906023 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 26/05/2020 2019/175
07/05/2020
2020 2922514 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/05/2020 11/06/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 46,69  09/06/2020 -2
90 004028906022 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_ VAR 26/05/2020 2019/175
07/05/2020
2020 2873141 FT n. 03/2020 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 27/04/2020 27/05/2020 2018-21013-1.03.02.09.009-1 76251221BC 61.488,34  15/05/2020 -12
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91 27/04/2020 14/05/2020 2018/148 F23G1800008000
2020 2984993 FT n. 1220004889 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 19/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.16.001-2 830005808B 1.421,06  29/06/2020 -1
92 del 19/05/2020  DELLO STATO S.p.A. 25/06/2020 2020/64 F24B1700020000
2020 3025315 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/05/2020 26/06/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 Z3F2A7F6C6 95,51  19/06/2020 -7
94 201901235434 del 19/06/2020 2019/158
27/05/2020
2020 3071102 FT n. CF: 12328591008 PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL 05/06/2020 05/07/2020 2020-32003-1.03.02.16.001-2 Z8D2CE79D2 1.600,58  29/06/2020 -6
109 328/2020/PA del (**) Iva non dovuta, ai sensi dell’art. 17-ter, D.P.R. n. 25/06/2020 2020/39
05/06/2020 633/1972 (split payment).
2020 3061939 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 04/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.16.001-2 ZAA2D136D4 1.000,00 19/06/2020 -42
110 VE0012702020 18/06/2020 2020/60 F24B1700020000
del 31/05/2020
2020 3062793 FT n. 2020014136 CF: 12086540155 RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE 04/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.16.001-2 Z882D1367D 1.120,00  19/06/2020 -42
111 del 31/05/2020 PUBBLICITA' 18/06/2020 2020/58 F24B1700020000
2020 3062378 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/06/2020 04/07/2020 2020-32003-1.03.02.16.001-2 Z0D2D136AC 600,00  19/06/2020 -15
112 0000654240AMC1|mposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 18/06/2020 2020/59 F24B1700020000
del 31/05/2020  17.6.2014, ove dovuta
2020 3027184 FT n. 3410000433 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 28/05/2020 26/07/2020 2020-32003-1.03.02.16.001-2 ZF82D13648 1.100,00 29/06/2020 -27
117 del 27/05/2020 29/06/2020 2020/65 F24B1700020000
2020 3070559 FTn. 12 del CF: 03663330615 VE.MAR SAS DI VENTRIGLIA MARTINO 05/06/2020 05/07/2020 2020-32003-1.03.02.07.008-2 ZB42D226CC 200,00 22/06/2020 -13
118 04/06/2020 22/06/2020 2020/61
2020 3051268 FT n. 05 del CF: 11753371001 C.P.T. Studio s.r.l. 01/06/2020 01/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/F-1 ZB927F43DC 2.258,15  19/06/2020 -12
119 14/05/2020 Incarico professionale di supporto in fase di progettazione del ~ 17/06/2020 2019/222 F24B1700020000
"Servizio di rilievo integrato del Parco reale e del Giardino
inglese”
2020 3090974 FT n. FATTPA CF: 03197161213 tecnoambiente srl 09/06/2020 09/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-1 8059433681 43.709,83  19/06/2020 -20
121 3_20 del 17/06/2020 2019/150
09/06/2020
2020 3090177 FTn. FATTPA CF: 07755711210 ANIMA AMBIENTE SRL 09/06/2020 09/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-1 80402933AE 87.948,78  19/06/2020 -20
122 17_20 del 16/06/2020 2019/151
09/06/2020
2020 3138970 FT n. 187 del CF: 06490440630 Studio Legale Associato Cirillo 16/06/2020 16/07/2020 2020-32003-1.10.05.04.001-2 4.377,36  22/06/2020 -24
123 16/06/2020 CAUSA DEFINITA CON SENTENZA TRIBUNALE DI SANTA 22/06/2020 2020/62

MARIA CAPUA VETERE N.2508/2019 DEL 5.12.2019
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2020 3156544 FT n.FV20-1302 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 6.054,63  30/06/2020 -62
125 del 15/06/2020 30/06/2020 2020/67
2020 3156544 FT n. FV20-1303 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 4.454,69  30/06/2020 -62
126 del 15/06/2020 30/06/2020 2020/67
2020 3120353 FT n. 3/PA del CF: 01139250623 MODENA DISTRIBUTORI S.r.l. Societa 13/06/2020 13/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.999-1 ZE22D2C83A 166,99  29/06/2020 -14
127 05/06/2020 unipersonale 23/06/2020 2020/51
FATTURA ELETTRONICA PUBBLICA AMMIN
TOTALE --> 428.667,15

Indice di tempestivita dei pagamenti: 21,53 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




